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Obszary Adafira

Product 
& Suppliers



Zarządza produktami, atrybutami i akcesoriami. Jednocześnie zarządza 

informacjami, które pochodzą od dostawców zewnętrznych i wewnętrznych.


Sales

Zarządza zamówieniami wraz z kompleksową modyfikacją wszystkiego,


co wchodzi w ich zakres.

Customer

Zarządza procesami związanymi z klientem końcowym i obsługą procesów 

posprzedażowych. 

Marketing

Zarządza kampaniami marketingowymi, w tym odpowiada m.in. za akcje 

promocyjne, banery, emblematy.

Editor

Skupia się na projektowaniu m.in. nowych widgetów wykorzystywanych 

podczas tworzenia stron oraz ich integracji z istniejącymi systemami ENP.



















Katowice lub zdalnie

E-commerce System Consultant

Na co dzień mamy bezpośredni kontakt z naszymi 

partnerami biznesowymi.

Uczestniczymy w projektowaniu nowych funkcjonalności 

"od idei" do "wdrożenia na produkcję".

Reprezentujemy firmę podczas spotkań z klientem, 


na których przedstawiamy wybrane elementy


lub funkcjonalności całego obszaru.

Nadzorujemy poprawność wdrożeń pod kątem 

kryteriów biznesowych.

Codziennie współpracujemy ze środowiskiem 

developerskim, co daje nam możliwość ciągłego 

poszerzania wiedzy technicznej.

Współpracujemy w zespole biznesowym, gdzie 

projektujemy całościowe procesy oraz konfigurujemy 

wybrane elementy naszego systemu.

Na co dzień pracujemy zdalnie, ale okazjonalnie 

spotykamy się w biurze.























Onboarding
W ENP dbamy o przejrzyste i dobrze poukładane procesy. Jednym z nich jest onboarding, czyli wdrożenie nowego pracownika. 
 

Jeszcze przed Twoim pierwszym dniem poznasz:  

Zespół HR, który odpowiada za koordynację tematów formalnych dot. zatrudnienia

Zespół Support IT, który przygotuje dla Ciebie potrzebny sprzęt

Zespół EB, który przedstawi Ci bliżej ENP  

Zespół Office, który będzie koordynować wszystkie tematy wysyłek  

Onboarding w ENP trwa 3 miesiące, a w tym okresie czeka na Ciebie:

Wdrożenie pierwszego dnia (spotkanie z Employer Brandingiem, wdrożenie IT, szkolenie BHP, poznanie Opiekuna)  

Seria szkoleń przybliżająca codzienne funkcjonowanie #EcommerceHeroes  

Regularny feedback zbierany i przekazywany przez zespół HR

Wsparcie dedykowanego Opiekuna z zespołu w trakcie całego procesu wdrożenia

Możesz czuć się spokojnie, w pełni pozostajemy do Twojej dyspozycji przed Twoim  

dołączeniem do #TeamENP. 



FAQ

Do jakiego projektu, zespołu jestem rekrutowany?

Nie rekrutujemy do konkretnego projektu czy zespołu tylko do naszej firmy – to do jakiego 

zespołu trafi kandydat jest ustalane po rozmowie technicznej, na której będzie można stwierdzić 

jakie ma doświadczenie i jaki zespół najlepiej wesprze. Każda nowa osoba na czas wdrożenia 

dostaje przydzielonego opiekuna z zespołu, który jest oddelegowany do jej wspierania. 

Czy mogę pracować na swoim komputerze?

Nie. Ze względu na kwestie bezpieczeństwa, udostępniamy firmowy sprzęt pracownikom. 

Sprzęt jest w pełni skonfigurowany i gotowy do pracy już pierwszego dnia.

Czy nadgodziny są płatne?   

Z zasady nie ma u nas nadgodzin. Mamy dodatkowe projekty lub dyżury po godzinach pracy, 

które są opcjonalne i dodatkowo płatne.



Na ile podpisywana jest umowa?  

W przypadku Umowy o Pracę zazwyczaj po okresie próbnym (3 miesiące), podpisujemy umowę 
czasową na rok. W przypadku B2B po przedłużeniu współpracy, po okresie próbnym, umowa 
podpisywana jest na czas nieokreślony. 

Jaki jest wymiar płatnych dni nieświadczenia usług na B2B? 

26 dni płatnych nieświadczenia usług. Na okresie próbnym nie ma płatnych dni nieświadczenia 
pracy – dni naliczają się wprost proporcjonalnie do przepracowanych miesięcy. 







Czy enp jest dla Ciebie?
Zadzwoń lub napisz i się przekonaj.
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